様式第1号（第3条関係）

興部町酪農業自給飼料増産対策支援事業補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

興部町長　　硲　　一　寿　　様

　　　　　　　　　　　　　　　 　申請者　 住所
氏　名     　　　　       　　 ㊞

事業名　　　　　興部町酪農業自給飼料増産対策支援事業
興部町酪農業自給飼料増産対策支援事業補助金交付要綱第3条の規定に
より、関係書類を添えて申請します。

１　事業の目的及びその概要
　　　高騰する輸入等購入粗飼料の使用量低減を図り、自給飼料増産の取組みに
よる酪農経営の安定化を図る。

２　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３ 添付書類
(1) 交付要件に該当する酪農業者の一覧表
(2) 補助金交付申請額の根拠となる資料の写し
(3) その他町長が必要と認める書類